
 

 

 
 

 
 Visto di regolarità tecnica      

                                                                                              Il Responsabile Settore Amministrativo                                                     

                                                                                                            f.to Dott. Roberto De Luca                                                 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

La presente determinazione, esecutiva ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del Decreto leg.vo n. 267 del 18 

agosto 2000, rimane affissa all’Albo pretorio di questo Ente per 15 giorni a decorrere 

dal__________________________ 

 

                                                   

                                                             IL RESP.LE ALBO PRETORIO  
 

                                                                    f.to  Sig. Giacomino Lupinacci 

 
 

 
 

                                                                                     

 
 

   
 

 
 

 

 

  

 

 

 E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio 

                                                                                               Il Responsabile Settore Amministrativo                          

                                                                                                             Dott. Roberto De Luca                                                 

 



 

 

 

 

                                   
 

(PROV. COSENZA) 

DETERMINAZIONE 

DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

N° 151 del 14/10/2020 p.c.                                                                                           Prot. N° 9573 

Registro di settore N° 151 del 14/10/2020 

Registro Generale  N° 624 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER REVISIONE TRE SCUOLABUS COMUNALI E 
CRONOTACHIGRAFI.  - 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Visto il decreto n° 42 del 28/09/2020 del Sindaco di nomina di P.O. del Settore I Amministrativo; 
Visto il precedente impegno di spesa n° 623 del 13/10/2020 (registro di settore n° 150); 
Vista la fattura n° 255/06 del 14/10/2020 di € 938,01  di cui € 140,34 I.E. ed € 797,67 I.I. con scissione 
dei pagamenti cig n° Z162EC0D48 della ditta Officina Zaccaria di Rende per revisione di tre scuolabus 
comunali (targati: CF840XY – EG493DC – DM184YD) con relativi cronotachigrafi di cui due digitali ed 
uno analogico; 
Ritenuta ed attestata la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147/bis del 
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.  
Acquisito il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’Art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000, in calce alla presente; 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare, per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono riportate, € 938,01 di cui € 140,34 
I.E. ed € 797,67 I.I. con scissione dei pagamenti cig n° Z162EC0D48 alla ditta Officina Zaccaria di 
Rende per revisione di tre scuolabus comunali (targati: CF840XY – EG493DC – DM184YD) con relativi 
cronotachigrafi di cui due digitali ed uno analogico; 
Di imputare la relativa spesa di € 938,01 sul Peg. Cap. 656 del corrente Bilancio 2020 che presentano la 
dovuta disponibilità. 
 

COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 


